

# Viking Adventures Holding ApS

Trindbak 10, Klitmøller, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 45 08 08

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Casper Johan Steinfath  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viking Adventures Holding ApS Trindbak 10 Klitmøller 7700 Thisted  CVR-nr.: 38 45 08 08 Stiftet: 28. februar 2017 Hjemsted: Thisted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Johan Steinfath
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Viking Challenge ApS, Thisted
<b>Associeret virksomhed</b>	Lenore Street Properties INC, USA

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.346.614 mod -442.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55</b>	<b>-26.350</b>
Andre finansielle indtægter	1.440.302	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.725	-416.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.399.522</b>	<b>-443.326</b>
1 Skat af årets resultat	-52.908	1.313
<b>Årets resultat</b>	<b>1.346.614</b>	<b>-442.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.346.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-442.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.346.614</b>	<b>-442.013</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.460	99.460
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.822.540	3.822.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.922.000</u>	<u>3.922.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.922.000</u></b>	<b><u>3.922.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.313</u>
Likvide beholdninger	<u>109.068</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.068</u></b>	<b><u>1.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.031.068</u></b>	<b><u>3.923.313</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	949.093	-397.521
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>999.093</u></b>	<b><u>-347.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	2.767.189	3.747.427
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.767.189</u>	<u>3.747.427</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	211.558	491.982
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
5	Selskabsskat	1.760	1.760
	Anden gæld	48.468	25.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.786</u>	<u>523.407</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.031.975</u></b>	<b><u>4.270.834</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.031.068</u></b>	<b><u>3.923.313</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	44.492	94.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	-442.013	-442.013
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-397.521	-347.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.346.614	1.346.614
	<b>50.000</b>	<b>949.093</b>	<b>999.093</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.313
Regulering af tidligere års skat	1.313	0
Andre skatter	51.595	0
	<b>52.908</b>	<b>-1.313</b>

	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	99.460	99.460
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>99.460</b>	<b>99.460</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Viking Adventures Holding ApS
Viking Challenge ApS, Thisted	100 %	68.442	-8.975	99.460

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.822.540	0
Tilgang i årets løb	0	3.822.540
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.822.540</b>	<b>3.822.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.822.540</b>	<b>3.822.540</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Viking Adventures Holding ApS
Lenore Street Properties INC, USA	50 %	6.782.532	758.119	3.822.540

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	2.978.747	211.558	2.767.189	1.942.025
	<b>2.978.747</b>	<b>211.558</b>	<b>2.767.189</b>	<b>1.942.025</b>

### 5. Selskabsskat

	31/12 2020	31/12 2019
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	1.760	1.760
	<b>1.760</b>	<b>1.760</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 2.979 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.823 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 15 t. kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.